

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conjunto 02 lixeiras monobloco PN - 70 em plástico vazado	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP	05.299.150/0001-61	130,00	CONJ.	319,00	41.470,00
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP	05.299.150/0001-61	140,00	UN	125,00	17.500,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	8,10	48,60
	REJUNTE JUNTA 100	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	KG.	1,65	33,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	SC.	28,88	173,28
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	SC.	28,88	115,52
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	diar	1.500,00	7.500,00
	Bocal E-40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	9,10	18,20
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	20,00	PC.	1,95	39,00
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	16,00	PC.	4,29	68,64
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN	4,94	14,82
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	14,00	UN	77,48	1.084,72
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	13,00	PC.	7,70	100,10
	Conector cunha de BT, tipo B, padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	4,29	8,58
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	5,19	10,38
	Chave para comando de IP 160/240V 1 x 50A relé NA padrão	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PC.	156,00	156,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	67,00	PC.	12,48	836,16
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	23,00	M	0,57	13,11
	Bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	PC.	3,25	9,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	36,00	PC.	26,65	959,40
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	97,00	PC.	13,90	1.348,30
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	PC.	19,63	58,89
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	PC.	78,00	234,00
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	60,52	60,52
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	8,00	PC.	23,14	185,12
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	18,00	UN	43,16	776,88
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	35,00	UN.	91,30	3.195,50
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 1617 com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	CX	253,0461	506,09
	Lonas de Freio Traseiro Cargo 1215 Com 4 Jogos	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	CX	233,0688	466,14
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	428,00	1.284,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	60,00	120,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	60,00	180,00
	LICENCIAMENTO VEICULO PLACAS: MBH 1064, GNJ 5254	ARI CRISTOFOLI - DESPACHANTE CENTRAL	430.911.649-34	1,00	SÇO.	212,00	212,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	383,00	383,00
	DENTE GP J23 S	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	6,00	PC.	306,00	1.836,00
	TRAVA DO DENTE DA CAÇAMBA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	10,00	PC.	48,00	480,00
	FILTRO DO MOTOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	175,20	175,20
	FILTRO DIESEL	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	UN	130,00	130,00
	Serviço de cópia e reprodução de documentos	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	560,00	SERV	0,06	33,60
	Serviço de cópia e reprodução de documentos	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	17.230,00	SERV	0,06	1.033,80
	Serviço de cópia e reprodução de documentos	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	10.271,00	SERV	0,06	616,26
	Serviço de cópia e reprodução de documentos	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	908,00	SERV	0,06	54,48
	Serviço de cópia e reprodução de documentos	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	12.792,00	SERV	0,06	767,52
	Mola Mestre Traseira Cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	4,00	PC.	235,9086	943,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	250,235	250,24
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
	Recauchutagem pneu 750 x 16 borrachudo radial	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	2,00	UN	253,00	506,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	8,00	UN	283,00	2.264,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	52,00	104,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	17,00	UN	69,30	1.178,10
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	17,00	UN	69,30	1.178,10
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	13,10	M3	62,50	818,75
	Conserto/reposição meio fio - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	164,00	M.L	5,95	975,80
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	211,56	M2.	11,95	2.528,14
	Cartucho tinta PG 31 color - original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	136,00	544,00
	Cartucho tinta PG 40 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	136,00	544,00
	BOMBA ALIMENTADORA CUMMINS BT MM100007	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	230,00	230,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 1CL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 2 CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 3 CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 6 CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 4 CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	TUBO INJETOR CUMMINS 5 CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	58,00	58,00
	OLHAL LONGO	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	18,00	18,00
	PARAFUSO 14mm	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	16,50	16,50
	FILTRO PSC75 FORD ELETRONICO	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PC.	45,00	45,00
	REVISAO SISTEMA ELETRONICO FORD CARGO 2628	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	SÇO.	400,00	400,00
	CORGON 20 CIL OM M3 ONU 1956 GAS COMPRIMIDO, N.E 2.2 20	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	10,00	M3	48,00	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,46	HR.	70,39	384,33
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	70,39	316,76
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	6,50	HR.	70,39	457,54
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	20,27	cm	1,48	30,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1 POLEGADA 2 TRAMA- 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,98	MT.	80,79	79,17
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,30	HR.	60,85	200,81
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	60,85	60,85
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	12,00	UN	88,00	1.056,00
	Pen Drive 16 Gb	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	20,00	UN	58,00	1.160,00
	PEN DRIVE 8 GB	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	20,00	UN	49,00	980,00
	Estabilizador de energia bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	102,00	102,00
	Monitor 18.5 polegadas	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	504,00	504,00
	Monitor 18.5 polegadas	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	504,00	504,00
	Nobreak bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	405,00	405,00
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	98,00	98,00
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	98,00	98,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	IMPRESSORA LASER RESOLUÇÃO MIN. 600x600x2dpi - min. 19ppm	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	1,00	UN	598,00	598,00
	Leitor código de barras Laser leitura semi automática (Bole	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	430,00	430,00
	Trena Laser 150m, com função: medições indiretas, de áreas	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	1.289,00	1.289,00
	Caixa amplificadora, USB, Cartão SD, Karaokê e Mic sem fio	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	1,00	UN	565,00	565,00
	Caixa amplificadora, USB, Cartão SD, Karaokê e Mic sem fio	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	1,00	UN	565,00	565,00
	Roçadeira costal combustível gasolina/óleo 2T pot. min. 43CC	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	789,00	789,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARRINHO DE MAÕ	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	69,00	138,00
	ACO SAE 4140 LAMIN	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	23,00	KG.	18,00	414,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 5/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO TECFIL PSC 353	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	62,75	62,75
	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	LT.	14,25	28,50
	TUBO MECÂNICO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,90	KG.	35,00	66,50
	Filtro de ar Elemento filtrante Wolks 15190	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN.	55,00	55,00
	TERMINAL FEMEA GIRAR. RETA FJ1616	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	58,88	58,88
	TERMINAL SOS SOLDAVEL 1-	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	25,98	25,98
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	69,00	BR.	8,40	579,60
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,35	7,00
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	68,00	UN	0,22	14,96
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	4,15	66,40
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,05	15,25
	Isoladores c/ Pregos 36 x 36	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,29	1,74
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	31,00	UN	0,95	29,45
	Cabo Duplex 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	30,00	M	2,40	72,00
	FIO SOLIDO 6,0 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	M	2,10	21,00
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	140,00	M2	14,00	1.960,00
	Mão de obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	1.000,00	M2	10,3625	10.362,50
	Mão de obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	1.500,00	M2	10,3625	15.543,75
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	63,00	UN	13,00	819,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	61,00	UN	13,00	793,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	416,00	832,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN	428,00	2.568,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	278,00	556,00
	Sacos para lixo, capacidade para 30 litros, medindo 59 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	FRD.	13,0241	1.041,93
	Água sanitária, multiuso, composição: hipoclorito de sódio	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	600,00	UN	1,6029	961,76
	Sacos para lixo, capacidade para 15 litros, medindo 59cm X 6	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	FRD.	13,0241	651,21
	Caixa organizadora grande, capacidade 15kg, preta. Matéria p	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	21,5347	323,02
	LIVRO ATA C/100 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	8,6532	86,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sacos para lixo, capacidade para 50 litros, medindo 59 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	FRD.	14,026	701,30
	Pasta de Arquivo / Arquivo Fácil, Matéria prima: Polipropile	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	5,0149	150,45
	Saponáceo cremoso 300 ml. Composição: espessante, agente abr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	UN	2,872	574,40
	Toalha de papel branco. Contém 2 rolos com 55 toalhas cada d	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	2,4707	123,54
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	16,0221	640,88
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampoanan	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	KG.	4,4538	445,38
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	400,00	L.	2,7681	1.107,24
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	FRD.	2,4459	244,59
	Esponja dupla face, resistente e de boa qualidade	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	300,00	UN	0,9916	297,48
	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	44,00	44,00
	CONCERTO RAC 42	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	60,00	60,00
	VULCANIZACAO 1400 x 24	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	330,00	330,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	416,00	1.664,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	428,00	2.140,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Refletor E - 40 com lampada mista de 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	CONJ.	85,00	1.785,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	12,00	UN	240,00	2.880,00
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	10,00	UN	200,00	2.000,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mesinha encantada, 01 mesinha didática, 04 formas 05 peças	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	75,5752	151,15
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Retriever (Coleção filhotes). Tamanho: 13x20,5x28cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	145,4672	145,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Carrinho encantado. 04 formas didáticas, peças empilháveis	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	68,5959	137,19
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Maltês (Coleção filhotes). Tamanho: 20x12x27,5cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	145,4672	145,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Kit cozinha com 16 peças coloridas com fogão	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN	33,7994	135,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Monta tudo peças de montar. Tamanho médio. Material plástico	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	UN	11,8647	59,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Black e White schorthair. Tamanho: 13x20,5x28cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	145,4672	145,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Labrador preto (coleção filhotes). Tamanho: 13x20,5x28cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	145,4672	145,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Atividade animazinhos divertidos (galinha/gado). Necessita	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN	66,6019	199,81
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Macaquinho divertido. Necessita de pilha. Personagem: macaco	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN	52,7431	210,97
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Sonho de cozinha. Com som, cor predominante rosa e branco	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	193,4246	193,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Smart Table / Mesinha encantada. Várias opções de atividades	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	115,1574	230,31
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMIGUINHO DA SELVA/HIPO ENGRANAGENS GIRATÓRIAS. BLOCOS DIDÁT	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	110,5711	221,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMIGUINHO DA SELVA/DINO MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE ENGRENA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	110,5711	221,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Dino play/andador. Tamanho aproximado: 52x30x42cm. Material:	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	6,00	UN	85,4857	512,91
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Meu primeiro Tico Tico / Azul	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	149,3557	1.493,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Penta formas coloridas com blocos didáticos	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN	53,7401	214,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Gray Tabby. Tamanho: 13x20,5x28cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	145,4672	145,47
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Meu primeiro Tico Tico / Rosa - Gatinha	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN	149,3557	1.493,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Carrinho e mochila para passeio de bonecas. Colorido: lilás	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	4,00	UN	40,7787	163,11
	Box e clic e monte com 25 peças colorido	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	34,8962	34,90
	SUORTE LED UNIVERSAL MULTIFORMA 10a48" MFU401	LOJAS BECKER LTDA	04.415.928/0156-24	1,00	UN	25,00	25,00
	TAPETE	RUBERT & CIA LTDA	78.978.319/0001-83	2,00	UN	96,00	192,00
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	25,00	25,00
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12 MM X 2 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	19,00	19,00
	PORCA LAMINA 5/8 REFORÇADA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	UN	1,14	18,24
	PARAFUSO LÂMINA 5/8 x 2.1/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	UN	2,55	40,80
	LAMINA MOTO 8F 3/4 6" AR1 CURVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	600,00	1.200,00
	SERVIÇO CONSERTO PASSADOR DE VENENO	AIRTON NEUMANN - ME	07.507.390/0001-30	1,00	SÇO.	650,00	650,00
	MICTÓRIO INOX	AIRTON NEUMANN - ME	07.507.390/0001-30	1,00	PCT.	650,00	650,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VULCANIZACAO PNEU 1.400x24	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	330,00	660,00
	CONCERTO VDT 4	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	50,00	50,00
	CONCERTO RAC 40	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	44,00	44,00
	CONCERTO VDT 6	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	80,00	80,00
	CONCERTO RAC 22	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	30,00	30,00
	CONCERTO RAC 15	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	PC.	23,00	23,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN	292,00	292,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,44	MT.	47,49	68,39
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,25	HR.	111,00	360,75
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	17,50	HR.	111,00	1.942,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	9,50	HR.	111,00	1.054,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	13,75	HR.	111,00	1.526,25
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,10	HR.	219,00	3.306,90
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,91	HR.	219,00	3.265,29
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,10	HR.	219,00	3.525,90
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,20	HR.	259,50	830,40
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	700,00	UN	0,465	325,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	4,10	41,00
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	31,00	310,00
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,60	45,20
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	3,55	53,25
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	24,50	73,50
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,60	10,80
	Disjuntores Monofasicos 30 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	7,65	38,25
	Ripa de madeira 2,5 x 5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	ML	1,70	51,00
	Torneira de PVC p/ Lavatório	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,50	55,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	39,80	477,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	M	2,00	40,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	8,10	40,50
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	1,60	8,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	KG	6,68	13,36
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	5,55	11,10
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	M	1,29	45,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	240,00	L	14,20	3.408,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - jogo infantil PI-MI-GI	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	56,00	UN.	60,00	3.360,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - jogo ADULTO P-M-G-GG	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	8,00	UN	70,50	564,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Meia esportiva - futebol adulto	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	30,00	PAR	13,50	405,00
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	212,00	KM	1,94	411,28
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,00	HR.	168,00	672,00
	TESOURA C/LÂMINA DE AÇO - GRANDE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	14,00	42,00
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	3,20	38,40
	Caixa organizadora em polionda 437x310x240mm preto fosco	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN	28,50	142,50
	grampeador c-15	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	44,00	176,00
	PAPEL FOTO TAM A4 150g/m² cx. C/50 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	65,00	65,00
	Perfurador maped 30/35 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	49,00	49,00
	Envelope sem timbre meio saco tam. min. 17x25 cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN	0,16	16,00
	Envelope sem timbre 24 x 34 ouro	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN	0,30	30,00
	Livro ATA 100 Fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	17,50	35,00
	Envelope sem timbre saco tam. mínimo 26x36 cores diversas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN	0,30	30,00
	Climatizador de ar Split 9000BTUs Q/F c/control	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	1.330,00	1.330,00
	PAPEL KRAFT PARDO 120 X 20 X 80 G	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	43,00	UN	6,95	298,85
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN	292,00	292,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	70,39	70,39
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	HR.	70,39	140,78
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,88	MT.	41,19	36,25
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	70,39	105,59
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	70,39	246,37
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,50	HR.	70,39	246,37
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	215,00	645,00
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,50	46,50
	Isolador pimentão porcelana	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,35	67,00
	PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA 1/2 x 180 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN.	4,90	58,80
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	UN	3,16	82,16
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	3,05	45,75
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC	1,06	10,60
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	6,80	81,60
	Alça pré formada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	1,88	26,32
	PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA 1/2 x 180 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	4,90	29,40
	Isolador pimentão porcelana	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,35	6,70
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,80	34,00
	Lampada economica compacta luz br 45w - 4U	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,00	62,00
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,16	6,32
	Disjuntores Monofasicos 30 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,65	22,95
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	3,55	24,85
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	3,00	UN	338,80	1.016,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA C/ FITA 6,0 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	315,00	UN	7,92	2.494,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 18 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	12,00	UN	24,88	298,56
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 45 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	5,00	UN	227,97	1.139,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 48 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	5,00	UN	229,62	1.148,10
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 50 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	5,00	UN	234,58	1.172,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	60,85	60,85
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,33	HR.	135,40	2.888,08
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,81	HR.	135,40	2.953,07
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	21,20	HR.	135,40	2.870,48
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	428,00	428,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	4,00	UN	240,00	960,00
	Jogo de 2 (duas) goleiras para futsal - 2 x 3 m	AIRTON NEUMANN - FERRARIA AN	833.345.999-49	1,00	JOGO	950,00	950,00
	PERFIL CHAPA 12,50MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,50	KG.	12,00	150,00
	PERFIL CHAPA 16,00MM	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	24,00	KG.	12,00	288,00
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	72,40	144,80
	MACHO FIXO JIC 37 7/8 X 1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	34,60	69,20
	AÇO MACIÇO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	KG.	18,00	18,00
	TUBO MECÂNICO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,60	KG.	35,00	91,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	330,00	L	4,40	1.452,00
	Recarga extintor PQS 4 Kg	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,00	UN	22,00	66,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	185,00	cm	1,54	284,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EMPREENDIDA LINHA PESADA	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	5,80	HR.	46,15	267,67
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	6,14	HR.	60,79	373,25
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	12,00	HR.	60,79	729,48
	Torneira de PVC p/ Lavatório	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,50	33,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,15	5,75
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,70	9,70
	VALVULA AIR POT	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,70	18,70
	ABRAÇADEIRA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
	PROTEÇÃO TANQUE	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SENSOR ROTAÇÃO FT	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
	TERMINAL DIREÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	43,00	43,00
	MOLA ASP DIANT	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	65,00	65,00
	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	335,00	335,00
	P/CHOQUE DIANTFT	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	140,00	140,00
	COXIM ESCAPE	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
	BARRA AXIAL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	78,00	78,00
	PIVO INFERIOR	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	70,00	70,00
	COXIM AMORT DIANT UNO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	AMORTECEDOR DT UNO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,40	SÇO.	340,00	476,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,00	SÇO.	340,00	340,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,40	SÇO.	340,00	476,00
	Óleo hidráulico AW H-LP 68 EP - Balde de 20 litros	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	143,84	143,84
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	77,90	cm	1,54	119,97
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	8,22	HR.	60,79	499,69
	Óleo lubrificante 15 W 40 API CI4 - Alta performace - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	2,00	BAL.	196,00	392,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	LT.	212,00	212,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	Fechadura externa para porta com cilindro	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	24,67	24,67
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	5,55	22,20
	CABO PP 2 x 1.5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M	1,68	84,00
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	2,80	5,60
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	1,60	9,60
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	5,70	11,40
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	M	1,31	26,20
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	5,55	5,55
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	UN	0,46	92,00
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M	1,29	1,29
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PEITO DE FRANGO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	KG	6,45	322,50
	CARNE DE GADO (PANELA)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	KG	10,50	525,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE BOVINA - MOIDA NA HORA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	10,35	1.035,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - sem tempero	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	KG	4,59	459,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONE 75CM PLÁSTICO	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	8,00	UN	29,90	239,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO DE BOCHAS 48	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	5,00	JOGO	326,00	1.630,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CONJUNTO DE TREINAMENTO COM 2 CONES MAIS BARREIRA 3 NÍVEIS	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	4,00	UN	185,00	740,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	JOGO DE BOCHAS COM 12 BOCHAS	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	1,00	JOGO	449,00	449,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 10	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	31,00	UN	23,30	722,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 08	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	31,00	UN	21,50	666,50
	BOLA FUTSAL MAX 100 OFICIAL	Kalbrink Materiais e Equipamentos Educativos Ltda	05.760.614/0001-95	30,00	UN	103,00	3.090,00
	VALVULA DE RETENSÃO 1 - 25/30APV	CLEDIO MATTANA - ME.	00.867.486/0001-60	1,00	UN	68,00	68,00
	TIGRE - TUBO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	13,60	13,60
	TIGRE - CURVA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,20	5,20
	TIGRE - LUVA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	1,85	1,85
	CINTA P/POSTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	M	1,55	6,20
	LUVA CORRER SOLD 60MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN	25,25	126,25
	LUVA SOLD 60MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN	9,20	46,00
	LIXA AGUA 100 NORTON	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	1,00	1,00
	FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	2,35	7,05
	ADESIVO BISN 17G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
	JOELHO 90° SOLDAVEL C/ROSCA 25x3/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	4,30	8,60
	BUCHA RED SOLD CTA 25x20 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	0,30	0,60
	FIO NYLON UN	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	124,00	UN.	0,75	93,00
	CONECTOR 4,0MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	0,80	0,80
	ARAME MIG 1MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	160,00	160,00
	SELO MECÂNICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00
	ROLAMENTO 6301 ZZ	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	44,00	44,00
	CINTINHA NYLON 39CMx4,8MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN	0,40	4,00
	PINO CENTRO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	10,00	40,00
	ARRUELA DE VEDAÇÃO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	0,50	2,00
	OLHAL 10 12 14MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	7,00	14,00
	TUBO 6MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
	PARAFUSO 18MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	2,00	UN	12,00	24,00
	TUBO 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,50	UN	6,50	9,75
	ARRUELA DE VEDAÇÃO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	4,00	UN	1,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO SEDIMENTADOR	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	49,80	49,80
	FILTRO COMBUSTIVEL	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	PC.	16,20	16,20
	MOLA PATIM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
	BUCHA EIXO	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
	INSERT 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
	UNIÃO 12MM	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	21,30	21,30
	GRAMPO DO BAU	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	DISCO CORTE 7X3/32X7/8 DISFLEX	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	5,65	16,95
	CARTUCHO TONER DE IMPRESSORA SANSUNG ML-D2850B	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	143,00	429,00
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	82,50	495,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 75 - ORIGINAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	92,00	368,00
	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	82,50	495,00
	CARTUCHO DE TINTA HP 75 - ORIGINAL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	92,00	368,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	76,50	306,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	4,00	UN	76,50	306,00
	Cartucho tinta 662 preto original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	8,00	UN	72,00	576,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	72,50	435,00
	CARTUCHO TINTA 22 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	6,00	UN	76,50	459,00
	CARTUCHO TINTA 21 - original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	8,00	UN	69,00	552,00
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,00	26,00
	INSETICIDA LÍQUIDO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	TB.	22,00	176,00
	TORNEIRA P/FILTRO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
	LUVA ESGOTO 50MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	1,50	1,50
	LUVA ESGOTO 75MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	0,50	0,50
	TE CURTO ESGOTO 100 x 75	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,55	8,55
	BUCHA RED. 50 x 40	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
	RALO ARTIC.P.GR/GR QD BRANCO 100x40MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	6,30	6,30
	ADESIVO BISN 17G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,10	2,10
	LUVA ESGOTO - 50MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,90	3,80
	ADESIVO FRASCO 175GR PVC	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	TUBO DESCARGA 1,2MT C/CURVA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	12,00	24,00
	ASTRA-MECANISMO P/CX DESC. C15-C17	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	6,00	12,00
	JOELHO 90. 75MM ESGOTO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,15	2,15
	TUBO ESGOTO 75 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,18	MT.	8,49	27,00
	TOMADA INDUST.3P+T 32A-VERM.380V	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	23,25	23,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE CONSERTO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	HR.	35,00	35,00
	CAP SOLDAVEL 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	0,85	0,85
	LIMA MOTO SERRA 8x3/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,75	5,75
	BROCA CONCRETO 12x160 PLUS TEVA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	13,50	13,50
	DISCO DIAMANTADO 2608.602.713	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
	DISCO DIAMANTADO 9617085485	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	37,40	74,80
	ADESIVO BISN 75G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	4,15	4,15
	LIMA MOTO SERRA 8x7/32	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,75	5,75
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	36,00	UN	37,10	1.335,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	47,00	UN	37,10	1.743,70
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	65,00	UN	37,10	2.411,50
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	32,00	UN	31,30	1.001,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	24,60	295,20
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	14,00	UN	31,30	438,20
	Torneira de PVC p/ Lavatório	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,50	27,50
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	219,00	219,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	LT.	212,00	1.060,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	66,50	266,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	67,50	135,00
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	66,50	266,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	67,50	135,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	60,00	120,00
	Conjunto cadeira longarina com espaldar baixo, 3 lugares	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	418,00	1.254,00
	Cadeira Giratório sem apoio de braço	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	388,00	1.164,00
	Cadeira giratória com apoio braço	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	490,00	1.470,00
	Estante de aço com 6 prateleiras	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	136,00	544,00
	Quadro branco escolar, moldura de alumínio 1.50 m x 1,20 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	135,00	135,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12 MM X 2 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DO FORNO ELÉTRICO FISCHER COM TROCA DE REDE ELETRIC	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	CONCERTO DO BEBEDOURO COM TROCA DE MICROVENTILADOR	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	REDE ELETRICA 127/220V FORNO 1323	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	PC.	15,00	15,00
	MICROVENTILADOR 120x38 C/BUCHA 110/240V	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	PC.	35,00	35,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	5,00	UN	945,00	4.725,00
	Vulcanização grande para pneu agrícola	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	299,00	299,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	945,00	3.780,00
	SELENIA 5W30 1LT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	28,90	28,90
	Filtro de ar , ônibus Iveco e Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	Filtro de ar , ônibus Iveco e Volare - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	.Bucha estabilizador dianteira de borracha para ônibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	28,00	112,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	292,00	584,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	Serv	52,00	260,00
	Aditivo p/ água do Radiador Lt	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	19,00	76,00
	Bucha do olho mola traseira onibus Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN.	30,00	180,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	Serv	52,00	312,00
	Filtro de ar Elemento filtrante Wolks 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	112,00	112,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	Serv	52,00	208,00
	Jogo de pastilha dianteira micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	251,00	251,00
	Fluido de freio DOT 4	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	19,00	19,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	Serv	52,00	52,00
	Porca 16mm p/ Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2,00	2,00
	Parafuso 16mm x 120mm aço p/ micro Iveco	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	6,00	6,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	Serv	52,00	156,00
	Porca dupla rosca fina 5/8	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	10,00	UN.	3,00	30,00
	Pino centro 1/2 x 8 polegadas p/ Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	10,00	10,00
	Mola mestre Traseira Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	242,00	242,00
	Mola segundo feixe traseiro Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	218,00	218,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	Serv	52,00	52,00
	Mão de obra mecanica geral onibus e micro onibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	9,00	Serv	52,00	468,00
	Litros de óleo hidraulico micro	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	21,00	63,00
	Óleo hidráulico AW/HLP ISSO 46 - Balde de 20 litros	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	7,00	BAL.	219,00	1.533,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	22,00	UN	140,00	3.080,00
	ROLO DE LÃ 23CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	7,00	42,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	75,00	KG	6,68	501,00
	Fio paralelo 2 x 1	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M	0,80	8,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	18,00	M	0,75	13,50
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	SC.	28,88	173,28
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	3,00	15,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	8,10	40,50
	Cartucho tinta 670 - amarelo original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	67,00	201,00
	Cartucho tinta 670 - magenta original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	67,80	203,40
	Cartucho tinta 670 - preto original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	68,00	204,00
	Cartucho tinta 670 -ciano original	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	68,00	204,00
	VARAL C/ ABAS 1,74 MOR	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PORTO ALEGRE/PALMITOS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	2,00	UN	84,18	168,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PALMITOS/PORTO ALEGRE	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	2,00	UN	87,81	175,62
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	258,00	cm	1,48	381,84
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	70,39	316,76
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	4,10	45,10
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	24,50	49,00
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	8,40	8,40
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	7,84	47,04
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	215,00	430,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	47,50	475,00
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	140,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,90	HR.	60,85	237,32
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	60,85	91,28
	Bateria para NoBreak 12 V	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	98,00	98,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	8,40	M2	177,50	1.491,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	8,16	M2	177,50	1.448,40
	SEGURO CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATRON 2729/36 ANO 2014/14	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	680,00	680,00
	SEGURO FIAT PALIO ATTRACTIV 1.0 ANO 2014/14 PLACAS MCU4032	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FORD TRANSIT TCA AMBULÂNCIA ANO 2011/11 PLACAS MJU246	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	480,00	480,00
	SEGURO FORD TRANSIT 350 MICRO ÔNIBUS ANO 2010/10 PLACAS MHR3	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	480,00	480,00
	SEGURO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 2P ANO 2012/13 PLACAS M	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	360,00	360,00
	SEGURO MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 2P ANO 2003/03 PLACA	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	360,00	360,00
	SEGURO MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 2P ANO 2008/09 PLACA	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	360,00	360,00
	SEGURO MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE A8 2P ANO 2001/02 PLACA	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	360,00	360,00
	SEGURO VW GOL POWER 1.6 5P ANO 2011/12 PLACAS MJD6931	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FORD FOCUS GLX SEDAN 2.0 16V FLEX ANO 2012/13 PLACAS	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE FIRE 1.0 FLEX 5P ANO 2002/03 PLACAS MC	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE FIRE 1.0 FLEX 5P ANO 2011/12 PLACAS MI	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX 5P ANO 2005/06 PLACAS MF	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX 5P ANO 2011/12 PLACAS MI	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX 5P ANO 2008/08 PLACAS MF	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO VW GOL SPECIAL 1000 MI 8V 3P ANO 2002/03 PLACAS MCA68	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE SMART 1.4 EVOLUTION ANO 2014/15 PLACAS	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE 1.0 8V FIRE 5P MPI ANO 2001/02 PLACAS	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SEGURO RENAULT MEGANE SEDAN EXPRESS HI FLEX 1.6 16V ANO06/07	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
	SEGURO FIAT UNO MILLE 1.0 FLEX 5P ANO 2011/2012 PLACAS MIV85	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO FIAT PALIO ELX 1.4 FLEX 8V ANO 07/07 PLACAS MAR2731	BRASIL VEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	SEGURO CAMINHÃO MB 1113 ANO 1976/76 PLACAS LZR8298	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	220,00	220,00
	SEGURO ÔNIBUS VW 15.180 ANO 2012/13 PLACAS MLF3652	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	490,00	490,00
	SEGURO ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2012/13 PLACAS MMK3111	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	490,00	490,00
	SEGURO ÔNIBUS VW 15190 EOD E HD ORE 2P ANO 2010/11 PLACAS MJ	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mão de obra	ESTOFARIA LG LTDA-ME	08.881.123/0001-90	24,00	UN	59,15	1.419,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Tecido de corvin 4 metros	ESTOFARIA LG LTDA-ME	08.881.123/0001-90	24,00	UN	88,00	2.112,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Placa de espuma 4cm densidade 23 - 1,77m²	ESTOFARIA LG LTDA-ME	08.881.123/0001-90	24,00	UN	44,25	1.062,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Placas MDF 15 mm de 1,77m²	ESTOFARIA LG LTDA-ME	08.881.123/0001-90	24,00	UN	28,60	686,40
	FILTRO DE LINHA SLIM 5 SAIDAS - RCG	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	49,00	49,00
	PARAFUSO 8.8 MA 14x70	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	4,94	9,88
	ACO SAE 4140 LAMIN	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,80	KG.	18,00	104,40
	ARUELA M 14	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	0,80	1,60
	PORCA M 14	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	1,50	3,00
	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
	PAGAMENTO DE 7 ASSINATURAS DE JORNAIS CORREIO DO POVO	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO.	3.948,00	3.948,00
	Semen da raça red angus	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	250,00	DOSE	13,75	3.437,50
	Semen bovino da raça holandesa	EMBRIOSEMEN - EQUIP. AGROPEC. LTDA.	02.319.237/0001-65	650,00	DOSE	14,50	9.425,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	22,00	HR.	111,00	2.442,00
	Suporte de molas Traseira Direita cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	210,5985	421,20
	Mola Treceira Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	220,1495	440,30
	Mola Segunda Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	233,9984	234,00
	Mola Mestre Dianteiro Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	254,0554	254,06
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	250,235	250,24
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	22,55	HR.	135,40	3.053,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/25

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	12,78	HR.	135,40	1.730,41
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	15,76	HR.	135,40	2.133,90
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	10,50	21,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	163,00	326,00
	Formulário folha de pagamento lab 04 c/ bloqueio	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	410,00	410,00
	Cola Bastão 8 gr	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	3,30	39,60
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	35,00	70,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	35,00	70,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	COXIM FIX SUSPE	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	206,30	206,30
	JUNTA COLETOR	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	6,80	13,60
	JUNTA COLETOR ESCAPE PEQUENA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	4,75	9,50
	JUNTA CABEÇOTE	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	55,20	110,40
	JUNTA CARTER	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
	KITS MOTOR 112HS/112HW	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	438,80	438,80
	JUNTA LATERAL (COLETO ADMISSÃO)	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	6,90	13,80
	PINO CENTRO 1/2X8	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	14,42	14,42
	PINO CENTRO 1/2X5	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	13,30	26,60
	SEPARADOR FEIXE DE MOLAS	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PÇ	64,26	64,26
	GUIA GRAMPO MOLA TRASEIRA CARGO TRUCK	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	44,80	44,80
	PORCA 1/2"	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	3,00	UN	0,93	2,79
	SUPORTE AUXILIAR FEIXE MOLA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	67,20	134,40
	TERMINAL COMPLETA ACELERADOR	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	7,88	7,88
	PORCA 1/2"	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN	0,93	1,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINO CENTRO 1/2X4	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	8,93	8,93
	PINO CENTRO 1/2X10	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	16,03	16,03
	COLAR ARCO DIREÇÃO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	2,50	15,00
	FLUIDO DE FREIO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	FR.	26,00	52,00
	FILTRO TECFIL PSL 156	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	57,40	57,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PORTO ALEGRE/PALMITOS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	UN	84,18	84,18
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PALMITOS/PORTO ALEGRE	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	UN	84,47	84,47
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS MONDAI/PALMITOS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	UN	8,68	8,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PORTO ALEGRE/PALMITOS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	2,00	UN	84,18	168,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM DE ÔNIBUS PALMITOS/PORTO ALEGRE	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	2,00	UN	87,81	175,62
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
	LAVAÇÃO COMPLETA INTERNA E EXTERNA- ONIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
	COLA BRANCA C/ 500 G - ACRILEX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	4,99	249,50
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	LT.	212,00	636,00
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	UN	0,65	65,00
	Servo de Embreagem cargo 2422/2628	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	1.205,0612	1.205,06
	Ponteira/terminal de cabo de rede/internet	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	31,00	UN	5,00	155,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	116,00	116,00
	Teclado ABNT para computador	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	31,00	31,00
	MOUSE OPTICO	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	25,50	25,50
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	49,1426	98,29
	PORCA 3/8	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	0,50	5,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	1,50	15,00
	PORCA TRAVANTE 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	2,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CORREIA C-061	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	2,50	10,00
	COLA ADESIVO CASCOREZ EXTRA 1KG	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	6,00	KG.	19,00	114,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MAQUINA DE VIDRO CARGO TODOS	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	48,38	48,38
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RADIADOR AGUA	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA PRIMEIRA FOLHA BITOLA MBB 2423/2428/2726	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	2,00	UN	289,00	578,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Camara de ar 900 x 20	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLARINHO R20	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	39,40	39,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO TEXSA ATF TIPO A	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,75	14,75
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ÓLEO JAGUAR ATF	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	15,00	60,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,00	HR.	111,00	1.665,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,50	HR.	219,00	985,50
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,00	HR.	219,00	876,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	39,75	HR.	111,00	4.412,25
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,50	HR.	111,00	1.165,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,75	HR.	111,00	971,25
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,25	HR.	219,00	1.806,75
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,16	HR.	219,00	2.663,04
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	SC.	6,40	1.920,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	367,00	KM	3,43	1.258,81
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,91	HR.	168,00	824,88
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	Quadro branco escolar, moldura de alumínio 2.50 m x 1,20 m	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	5,00	UN	350,00	1.750,00
	KIT GIBITEKA COM 325 UNIDADES	L.S. DAL PONTE EIRELI - EPP	02.340.777/0001-20	1,00	UN.	1.780,00	1.780,00
	KIT GIBITEKA COM 325 UNIDADES	L.S. DAL PONTE EIRELI - EPP	02.340.777/0001-20	3,00	UN.	1.780,00	5.340,00
	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	60,00	180,00
	CARIMBO BORRACHA 4927	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
	CARIMBO REFIL 4927	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
	CARIMBO 4927	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	66,00	66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 100 AMPERES	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	95,00	95,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA PRESSÃO 9/16	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEXTAVADA 16mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXTAVADO 16x80	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SELENIA 15W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	24,90	24,90
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.125,00	4.500,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.500,00	1.500,00
	Poste Concreto 2 MTS de Altura	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	58,00	UN	23,95	1.389,10
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	162,00	M2	6,70	1.085,40
	ROLO DE LÃ 23CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	UN	7,00	84,00
	SOLVENTE 1L	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	UN	7,50	90,00
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	4,00	DIA	64,90	259,60
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	4,00	DIA	146,90	587,60
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	13,00	DIA	64,90	843,70
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	13,00	DIA	146,90	1.909,70
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	13,00	DIA	146,90	1.909,70
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	12,00	DIA	64,90	778,80
	Hora de caminhão guindaste alcance mínimo 35 m	CONSTRUTORA BIASI LTDA.	02.301.452/0001-39	18,00	HR.	348,00	6.264,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA MICRO ONIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 6CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 5CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 4CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 3CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 2CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE PRESSÃO 6BT 1CIL	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA SOLENOIDE	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA ALIMENTADORA ELETRICA	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	PCT.	500,00	500,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEXTAVADA 18MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN.	2,50	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 18x100MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN.	8,00	16,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA TRAVANTE	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PÇ	3,25	6,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	3,00	UN	6,20	18,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA DA RODA	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	3,00	UN	5,10	15,30
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRISIONEIRO DA RODA	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	3,00	PC.	15,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR DA RODA	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	55,06	55,06
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	482,00	482,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	108,00	108,00
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	LT.	212,00	636,00
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	215,00	215,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,10	16,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - treino ADULTO P-M-G-GG	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	107,00	UN	66,50	7.115,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - treino - INFANTIL PI-MI-GI	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	120,00	UN.	56,70	6.804,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - jogo ADULTO P-M-G-GG	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	30,00	UN	70,50	2.115,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANEL ELAST EXT.P/EIXO DIAN471 E 52x2,0	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	5,00	UN.	5,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COXIM	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	35,98	143,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ACOPLAMENTO 17 ESTRIAS	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	235,15	235,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO DA RODA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	155,00	310,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	125,10	125,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	135,12	135,12
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAIXA P/ RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA-ME	95.809.927/0001-83	2,00	PC.	250,00	500,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BLOCO RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA-ME	95.809.927/0001-83	1,00	PC.	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DENTE GP J23 S	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	306,00	306,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA DO DENTE	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BASE PARA DENTE V23	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	793,00	793,00
						Total Geral ---->	407.572,41